中国共产党鞍山市委员会办公厅办公设备
采购项目结果公告

     （采购编号：AGJCG2017X019）

鞍山市公共资源交易中心于2017年7月13日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市委办公厅
（地址：辽宁省鞍山市 ）

  联系电话：0412--5512484
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

成交供应商：鞍山市百文博益经济发展有限公司
成交价：46.9977万元
4.评审小组成员名单：黄海、靳荣伟 、戴威
5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年7月13日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的
包号：01包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	01
	打印机
	20台
	HP1108打印机

	820

	02
	多功能一体机
	10台
	HP M12116nfh多功能一体机

	1720

	03
	传真机
	1台
	佳能MF246DN伟真机
	2650

	04
	传真机
	10台
	松下1663传真机
	1580

	05
	复印机
	5台
	HPM521DN复印机
	4950

	06
	扫描仪
	1台
	虹光FBH6380E
	12800

	07
	摄像机
	1台
	索尼PJ820照相机
	6450

	08
	照相机
	1台
	佳能760D相机
	6450

	09
	照相机
	1台
	索尼A6000L照相机
	4200

	10
	电话机
	3台
	步步高W101电话机
	500

	11
	计算机
	30台
	H P 280 Pro G 2 M T Business
	4720

	12
	录音笔
	10个
	飞利浦  VFR6900录音笔
	430

	13
	便携式打印机
	1台
	Hp  officejet 200便携式打印机
	2100

	14
	便携式计算机
	5台
	H P340G4-17015002056
	5050

	15
	保密柜
	8个
	顺达BM-110保密柜
	1340

	16
	交换机
	5个
	TP  SF1008+交换机
	65

	17
	路由器
	2个
	TP-LINK TL-WR842N路由器
	85

	18
	KVM切换器
	4个
	宏正 CS62US
	260

	19
	以太网光纤收发器
	6个
	TPLINK
M百兆单模双纤25公里SC接口1光1电光电转换器
	345

	20
	刻录机
	1个
	IBM刻录机
	215

	21
	耳机
	11个
	Remax  RM-535
普通，线长2米
	60

	22
	电话机
	4台
	步步高W163电话
	840

	23
	计算机dvd内置刻录光驱
	2个
	先锋DVD光驱
	130

	24
	MINIDV录像带
	20个
	索尼录像带
录像带
规格：MINIDV
	18

	25
	数码相机存储卡
	1块
	闪迪相机存储卡
128GB UHS-1 Class10 TF(micro SD)
	290

	26
	相纸
	10包
	鑫贝思相纸
A4相纸
	5.5

	27
	插排
	60个
	公牛GN109K插排
	43

	28
	计算机电源
	2个
	长城GW-600ZN电源
	290

	29
	计算机硬盘
	5块
	西部数据蓝盘 1TB SATA6Gb/s
	325

	30
	计算机内存
	2个
	金士顿4G  DDR3内存
	220

	31
	移动硬盘
	15个
	朗科K218    便携式硬盘
规格：1TB
	430

	32
	移动硬盘
	5个
	朗科K308
	655

	33
	移动硬盘
	5个
	希捷STEA4000400移动硬盘
	1010

	34
	键盘
	15个
	罗技K120键盘
	55

	35
	鼠标
	15个
	罗技G100S。
	65

	36
	屏蔽网线
	2箱
	安普AMP超五类网线
产品类型：屏蔽网线
	700

	37
	网线
	6箱
	安普网线双交网线
	525

	38
	屏蔽网线水晶头
	2盒
	安普屏蔽网线水晶头
	485

	39
	网线水晶头
	6盒
	安普网线水晶头
	110

	40
	电话线
	1箱
	一舟电话线
纯铜4蕊线     300米+/箱
	280

	41
	电话水晶头
	1盒
	一舟电话水晶头
	45

	42
	HDMI线
	1条
	绿联     HDMI高清数字连接线
规格：支持3D功能    线长：15-30米
	370

	43
	VGA线
	1条
	绿联
VGA高清数字连接线
规格：支持电视、电脑、投影  线长：15-30米
	205

	44
	打线刀
	2把
	三堡   类型 打线工具 描述 110 88打线钳  特性 替换式刀头 实用方便
	22

	45
	网线钳子
	2把
	波斯
	22

	46
	测线器
	2个
	精明鼠306
	485

	47
	寻线器
	2个
	能事恒利寻线器
	27

	48
	BV电源线
	1卷
	沈阳电缆BV电源线
规格：4平方毫米   95米/卷
	200

	49
	BV电源线
	1卷
	沈阳电缆BV电源线
规格：2.5平方毫米   95米/卷
	130

	50
	U盘
	40个
	闪迪cZ48
容量16GB    接口速度：USB3.0
	48

	51
	U盘
	20个
	闪迪cZ48
容量32GB    接口速度：USB3.0
	82

	52
	U盘
	4个
	闪迪cZ48
容量64GB    接口速度：USB3.0
	145

	53
	硒鼓
	6个
	松下DQ-H60J硒鼓
适用型号：松下DP-8020E-PK
	360

	54
	硒鼓
	20个
	产品型号：佳能CRG-303原装正品
	325

	55
	碳粉

	2套
	产品型号： HP CE310A-CE313A（套）原装正品
	1300

	56
	硒鼓

	10个
	HP（惠普）14A/CF214A黑色硒鼓适用机型： HP 700 M712N/DN/XH,700激光打印机原装正品
	1215

	57
	墨盒

	3套
	施乐CT2020-CT2023（套）粉盒
适用机型：富士施乐 P105b原装正品
产品型号：CT2020-CT2023（套）
	515

	58
	硒鼓
	3个
	松下（Panasonic） KX-FAC477CN原装硒鼓
适用机型：松下kx-mb779cn
	540

	59
	硒鼓
	50个
	HP388A硒鼓
适用机型：惠普1108激光打印机，HP88A原装正品
	745

	60
	硒鼓
	90个
	惠普2612A原装正品
适用机型：HP1120激光打印机
	350

	61
	油墨
	1盒
	理想RP3100c
适用机型：理想RP3100C速印一体机
	320

	62
	硒鼓
	4个
	夏普271硒鼓
适用机型：夏普M236
	215

	63
	碳粉
	20个
	佳能NPG-57粉盒
适用机型：佳能IR4025，原装正品
产品型号：NPG-57
	455

	64
	碳粉
	3套
	富士施乐原装粉盒
适用机型：富士施乐 CP119W
	925

	65
	碳粉
	8个
	富士施乐 CP119W原装黑色
适用机型：富士施乐 CP119W
	315

	66
	硒鼓
	2个
	HP Q5950A硒鼓
适用机型：HP COLOR Laserjet 4700
	1620

	67
	硒鼓
	2套
	黑色CE340A：
品红色CE343A、青色CE341A、黄色CE342A
	10200